§. 12. Hactenus scilicet pro f folos numeros integros admisimus; verum etiam fraodi admitti possunt, dummodo pro k numeri integri resulant. Quod si enim in genere statuamus $x = zv$, fiet $k = 4fvv + \sqrt{(4fyy + 4)}$, ubi euidens est sufficere dummodo $4f$ fuerit numerus integer. Ponatur ergo $4f = g$, eritque $k = gvv + \sqrt{(gyy + 4)}$; ubi quia pro x sumsimus numerum parem, intelligitur hic pro

pro y tantum numeros impares accipi debere, quia alioquin in casus praecedentes reuerteremur.

§. 13. Iam in hac formula statuamus $y = 1$, vt fit $k = gvv \pm \sqrt{(g+4)}$, et nunc vt $g+4$ euadat quadratum, primo omnium sumi poterit $g = -3$, vnde oritur $k = -3vv \pm 1$; vbi cum sit $x = 2v$, erit $x:y = 2v:1$, ex qua formula meri numeri negatiui pro k resultant, qui vsque ad centum erunt:

$$-2, -4, -11, -13, -26, -28, -47, -49, -74, -76,$$

ad quos insuper, vti initio innuimtis, quadrata negatiua accedunt, scilicet:

$$\begin{aligned} &-1, -4, -9, -16, -25, -36, -49, -64, \\ &-81, -100. \end{aligned}$$

§. 14. Pro reliquis valoribus ipfius g statuamus $g+4 = nn$, fietque $k = (nn-4)vv \pm n$. Hic ergo, vt supra, si euadat $nn-4 = ma^2$ et loco a^2 scribatur z , erit $k = mz^2 \pm n$; vbi cum sit $v = \frac{z}{2}$, erit $z = \frac{ax}{2}$, ideoque $x = \frac{az}{a}$, hincque ratio inter x et y erit $x:y = 2z:a$.

§. 15. In hac autem formula sufficiet pro n numeros tantum impares sumisse, quandoquidem ex paribus praecedentes formulae redirent. Hoc notato sequentes formulae speciales pro k obtinentur:

n	h	$x : y$
1	$-3zz \pm 1$	$2z : 1$
3	$5zz \pm 3$	$2z : 1$
5	$21zz \pm 5$	$2z : 1$
7	$5zz \pm 7$	$2z : 3$
9	$77zz \pm 9$	$2z : 1$
11	$13zz \pm 11$	$2z : 3$
23	$21zz \pm 23$	$2z : 5$
25	$69zz \pm 25$	$2z : 3$
27	$29zz \pm 27$	$2z : 5$
29	$93zz \pm 29$	$2z : 3$
47	$5zz \pm 47$	$2z : 21$
51	$53zz \pm 51$	$2z : 7$
79	$77zz \pm 79$	$2z : 9$
83	$85zz \pm 83$	$2z : 9$
119	$13zz \pm 119$	$2z : 33$
123	$5zz \pm 123$	$2z : 55$

§. 16. Ex his iam formulis haud difficulter omnes valores numeri h , vsque ad 100, computari possunt, qui cum sponte distinguantur in positiuos et negatiuos, vtros que seorsim in tabulis subiunctis referamus, et cuilibet valori adiungamus rationes inter x et y , vnde hi numeri producuntur.

Tabula

Tabula prior
exhibens omnes valores positivos ipsius k
centenario minores.

k	Rationes. Omnes	k	Rationes.
2		57	$\frac{12}{55}$
7		61	$\frac{1}{4}$
8		62	$\frac{1}{4}$
12		63	$\frac{1}{4}$
13		64	$\frac{7}{12}, \frac{2}{15}$
14		66	$\frac{1}{4}$
16	$\frac{5}{12}$	67	$\frac{1}{4}$
17	$\frac{3}{4}, \frac{1}{4}$	68	$\frac{1}{4}$
23		71	$\frac{1}{4}$
24		73	$\frac{1}{4}$
26		77	$\frac{1}{4}$
27		78	$\frac{1}{4}, \frac{10}{21}$
31		79	$\frac{1}{4}, \frac{1}{4}$
33		83	$\frac{1}{4}$
34		84	$\frac{1}{4}$
36		86	$\frac{1}{4}$
38		87	$\frac{1}{4}$
41		89	$\frac{1}{4}, \frac{8}{33}$
42		90	$\frac{1}{4}$
44	$\frac{5}{12}, \frac{3}{10}, \frac{11}{70}$	92	$\frac{1}{4}$
47	$\frac{6}{11}$	94	$\frac{1}{4}$
48		95	$\frac{1}{4}$
49		96	$\frac{1}{4}$
52	$\frac{4}{15}, \frac{9}{15}$	98	$\frac{1}{4}$
55		100	$\frac{1}{5}$
56